
Gentiana Muçaj GJYQTARE NË GJYKATËN  
ADMINISTRATIVE TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

890,773 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 11,016,534 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,927,550 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
13,361,592 lekë.

Subjekti Gentiana Muçaj në vitin 2010 deklaron shtesë pasurie të paluajtshme "apartament 
banimi" me vlerë 79,387 euro në bashkëpronësi me vjehrrin, i cili paguan  50,000 euro për 
pjesën e tij takuese, ndërsa pjesa takuese e subjektit prej 25,000 eurosh  ka si burim 
financimin me  kredi bankare.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 250,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 167,508 

Pasuritë e 
Luajtshme

 13,361,592 


